

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vesterhåb Bakke ApS

Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr. 38 96 87 26

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/01 2021

Carsten Jeppesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vesterhåb Bakke ApS
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 96 87 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Carsten Jeppesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel med fast ejendom, herunder opførelse af fast ejendom, køb og salg af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 35.371, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.095.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalforholdene via egen indtjening i den kommende årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(27.499)	(11.000)
Finansielle indtægter	1	4	780
Finansielle omkostninger		<u>(420)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(27.915)	(10.220)
Skat af årets resultat	2	<u>(7.456)</u>	<u>2.418</u>
Årets resultat		<u>(35.371)</u>	<u>(7.802)</u>
Overført resultat		<u>(35.371)</u>	<u>(7.802)</u>
		<u>(35.371)</u>	<u>(7.802)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Ejendomme til videresalg		4.164.696	14.238.229
Varebeholdninger	3	4.164.696	14.238.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	657
Andre tilgodehavender		2.206.852	675.980
Tilgodehavender		2.206.852	676.637
Likvide beholdninger		94.658	222.031
Omsætningsaktiver i alt		6.466.206	15.136.897
Aktiver i alt		6.466.206	15.136.897

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(56.095)	(20.724)
Egenkapital		<u>(6.095)</u>	<u>29.276</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	48.857	32.400
Hensatte forpligtelser i alt		<u>48.857</u>	<u>32.400</u>
Banker		4.263.233	9.986.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.028.386	5.088.813
Anden gæld		1.131.825	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.423.444</u>	<u>15.075.221</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.423.444</u>	<u>15.075.221</u>
Passiver i alt		<u>6.466.206</u>	<u>15.136.897</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	(20.724)	29.276
Årets resultat	0	(35.371)	(35.371)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	(56.095)	(6.095)

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4	780
	4	780
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	16.457	(2.418)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(9.001)	0
	7.456	(2.418)
3 Varebeholdninger		
Ejendomme til videresalg	4.164.696	14.238.229
	4.164.696	14.238.229
Af ejendomme til videresalg udgør finansieringsomkostninger i alt	242.000	545.000
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	32.400	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	16.457	32.400
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	48.857	32.400
Aktiverede renter	53.248	89.600
Skattemæssigt underskud	(4.391)	(57.200)
	48.857	32.400

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KH Bolig Projektsalg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 4.263 og tredjemænds bankgæld har selskabet deponeret ejerpantebreve på t.kr. 10.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.165.